Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 5A0D5D18-65FEB8E2-2F4A3836-D58B4081
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 294, DE 8 DE ABRIL DE 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Memorando nº 6/2019 - VIT-CGEN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão local responsável pela mobilização e sistematização do
Regulamento da Organização Didática da Graduação (ROD dos Cursos Graduação):

a) HELTON ANDRADE CANHAMAQUE, matrícula SIAPE 2056631;
b) ARMANDO MARQUES, matrícula SIAPE 1195753;
c) ARLINDO JOSÉ MERÇON, matrícula SIAPE 0270538;
d) FERNANDA CLEA MARQUARDT, matrícula SIAPE 1652697;
e) LEANDRO BUENO, matrícula SIAPE 1361682;
f) LEESSANNY CARLESSO DOS SANTOS LIRIO, matrícula SIAPE 1544865;
g) LUCAS DOS PASSOS E SILVA, matrícula SIAPE 1939118;
h) JÚLIA STTEFANE DE OLIVEIRA, matrícula 2014119520266.

Art. 2º Atribuir ao membros da comissão a carga horária de 2 (duas) horas semanais
para o desenvolvimento das atividades.

               Art. 3º A comissão terá o prazo até 01.07.2019 para a conclusão dos trabalhos.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2019-04-08T12:07:58-0300